ФНС РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Академия лидерства и администрирования бизнес-процессов ФНС России -  Нева»
(«Академия ФНС ЛАБ -  Нева»)

ПРИКАЗ

15.01.2024 № ______________ ОД-9

г. Санкт-Петербург

об утверждении и введении в действия
Правил внутреннего трудового распорядка

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию
рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, и в соответствии со статьями 189, 190 Трудового
кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 15 января 2024 г. Правила внутреннего трудового
распорядка Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Академия лидерства и администрирования
бизнес-процессов ФНС России -  Нева».

2. Ознакомить всех сотрудников «Академия ФНС ЛАБ -  Нева» с Правилами
внутреннего трудового распорядка.

Ответственный: Светашова А.В., ведущий специалист по кадрам.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на И.о. начальника организационно-штатного

отдела Кирюхину И.В.

Ректор С.Б. Мурашов

		2024-01-25T13:33:10+0000